1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DA VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

PROJETO DE LEI Nº           DE 2020.

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL A   RUA  09  (NOVE)  LOCALIZADA  NO LOTEAMENTO RESIDENCIAL FLOR D’ALDEIA DE “RUA  JOSÉ FRANCO DE CAMPOS JUNIOR”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º A RUA  9 (NOVE) LOCALIZADA NO LOTEAMENTO  RESIDENCIAL FLOR D’ALDEIA  PASSA A DENOMINAR-SE “RUA  JOSÉ FRANCO DE CAMPOS JÚNIOR”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em   12 de junho  de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
1

image1.jpeg